
営業時間変更のお知らせ 

いつもアルビ大阪をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

現在、緊急事態宣言の発令により、下記のとおり営業時間を変更しておりま

すのでご理解ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

１１：００～２０：００ 
 

 

 

ご来館時はマスクの着用をお願いいたします。 

 

アルビ大阪 

 

 

 

 



アルビ大阪の取り組み 

お客様に安心してお買い物をしていただけるよう、新型コロナウイルス感染予防

策として下記のように取り組んでおります。 

ご不便をおかけいたしますが、皆様のご理解とご協力を賜りますようよろしくお願

いいたします。 

 

 【私たちの取り組み】 

■マスク着用の徹底 

■消毒液の設置 

■館内の換気の強化 

■お客様の接触が多い箇所は定期的に消毒 

■店内が込み合う場合は、入店制限させていただく場合もございます 

■店舗独自で取り組む感染予防策（検温等）にもご協力お願いいたします 

 

 

アルビ大阪 



ご来店されるお客様へ 

お客様ならびに従業員の健康と安全に配慮し、新型コロナウイルスの感染拡

大を防ぐ為、下記の取り組みにご協力お願いいたします。 

 

体調不良のお客様、上記の感染防止策にご協力いただけない場合は、 

入店をお断りさせていただくこともございます。 

ご理解、ご協力いただきますようお願い申しあげます。 

アルビ大阪 

 

 

ソーシャルディスタンスの確保を 

お願いします。 


